
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.12.2016г. №8519/12 
 

Об утверждении плана проведения  проверок отделом внутреннего 

муниципального контроля администрации Истринского муниципального 

района на первое полугодие 2017 года.  

 

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», постановлением администрации Истринского муниципального района от 

26.05.2015 г. №1694/5 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере 

закупок» постановляю: 

1. Утвердить план проведения проверок отделом внутреннего 

муниципального контроля администрации Истринского муниципального 

района на первое полугодие 2017 года (далее-План) (Приложение) 

2. Начальнику управления по информационной политике, информатизации и 

связям с общественностью (Хамину А. Н.) опубликовать настоящее 

постановление с приложением  в официальном печатном издании 

Истринского муниципального района и разместить План на официальном 

сайте Истринского муниципального района в сети Интернет не позднее 5 

(пяти) рабочих дней со дня его утверждения.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Истринского муниципального района                                                      А.Г.Дунаев 
 

 



 

 
Проект Постановления  согласован: 

 

Управляющий делами  

администрации Истринского 

муниципального района                                                                                                В.Ю. Пальмин  

                                                                                                                           
 

Начальник Управления по 

финансам и казначейству  Истринского 

муниципального района                                                                                                 Л.И. Яновская 

 

Начальник Юридического Управления 

администрации Истринского 

муниципального района                                                                                                Е. А. Крук 

 

 

 

 

 

 

Проект Постановления  представлен: 

Отдел внутреннего муниципального контроля 

Начальник отдела                                                                                                      Ф. Е. Апанасенко 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Разослано: ОО -1, отдел кадров – 1, отдел внутреннего муниципального контроля - 1, 

юридическое управление – 1. 


